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      G/32G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         32.138,49         30.249,51  51,51         32.138,49              0,00  51,51         32.138,49              0,00  51,51         32.138,49              0,00  51,51

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      102.208,00         38.075,93         64.132,07  37,25         38.075,93              0,00  37,25         38.075,93              0,00  37,25         38.075,93              0,00  37,25

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                524.573,00        153.323,16        371.249,84  29,23        153.323,16              0,00  29,23        153.323,16              0,00  29,23        153.323,16              0,00  29,23

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                115.320,00         43.442,08         71.877,92  37,67         43.442,08              0,00  37,67         43.442,08              0,00  37,67         43.442,08              0,00  37,67

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                253.929,00         99.097,42        154.831,58  39,03         99.097,42              0,00  39,03         99.097,42              0,00  39,03         99.097,42              0,00  39,03

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00         24.951,63        -15.593,63 266,63         24.951,63              0,00 266,63         24.951,63              0,00 266,63         24.951,63              0,00 266,63

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               200.000,00         84.677,94        115.322,06  42,34         84.677,94              0,00  42,34         84.677,94              0,00  42,34         84.677,94              0,00  42,34

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             544.734,00        210.588,60        334.145,40  38,66        210.588,60              0,00  38,66        210.588,60              0,00  38,66        210.588,60              0,00  38,66

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             927.937,00        358.108,16        569.828,84  38,59        358.108,16              0,00  38,59        358.108,16              0,00  38,59        358.108,16              0,00  38,59

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          1.626,46         -1.626,46   0,00          1.626,46              0,00   0,00          1.626,46              0,00   0,00          1.626,46              0,00   0,00

      G/32G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    51.752,00         16.131,38         35.620,62  31,17         16.131,38              0,00  31,17         16.131,38              0,00  31,17         16.131,38              0,00  31,17

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   58.561,00         22.840,65         35.720,35  39,00         22.840,65              0,00  39,00         22.840,65              0,00  39,00         22.840,65              0,00  39,00

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.914,00          5.675,81          5.238,19  52,00          5.675,81              0,00  52,00          5.675,81              0,00  52,00          5.675,81              0,00  52,00

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.924,00          4.640,86          4.283,14  52,00          4.640,86              0,00  52,00          4.640,86              0,00  52,00          4.640,86              0,00  52,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    40.738,00         18.041,55         22.696,45  44,29         18.041,55              0,00  44,29         18.041,55              0,00  44,29         18.041,55              0,00  44,29

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                75.000,00         29.581,65         45.418,35  39,44         29.581,65              0,00  39,44         29.581,65              0,00  39,44         29.581,65              0,00  39,44

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            83.447,00         33.535,65         49.911,35  40,19         33.535,65              0,00  40,19         33.535,65              0,00  40,19         33.535,65              0,00  40,19

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                54.447,00         21.996,58         32.450,42  40,40         21.996,58              0,00  40,40         21.996,58              0,00  40,40         21.996,58              0,00  40,40

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             64.321,00         25.347,02         38.973,98  39,41         25.347,02              0,00  39,41         25.347,02              0,00  39,41         25.347,02              0,00  39,41

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          1.837,30         -1.837,30   0,00          1.837,30              0,00   0,00          1.837,30              0,00   0,00          1.837,30              0,00   0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.500,00          2.092,99          6.407,01  24,62          2.092,99              0,00  24,62          2.092,99              0,00  24,62          2.092,99              0,00  24,62

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                45.478,00         28.674,83         16.803,17  63,05         28.674,83              0,00  63,05         28.674,83              0,00  63,05         28.674,83              0,00  63,05

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.428,00          2.023,84          1.404,16  59,04          2.023,84              0,00  59,04          2.023,84              0,00  59,04          2.023,84              0,00  59,04

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               875.000,00        316.738,75        558.261,25  36,20        316.738,75              0,00  36,20        316.738,75              0,00  36,20        316.738,75              0,00  36,20

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          7.814,51         -7.814,51   0,00          7.814,51              0,00   0,00          7.814,51              0,00   0,00          7.814,51              0,00   0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         11.314,76        -11.314,76   0,00         11.314,76              0,00   0,00         11.314,76              0,00   0,00         11.314,76              0,00   0,00

      G/32G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.000,00          6.106,45          8.893,55  40,71          6.106,45              0,00  40,71          6.106,45              0,00  40,71          6.106,45              0,00  40,71

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00          1.136,45         -1.136,45   0,00          1.136,45              0,00   0,00          1.136,45              0,00   0,00          1.136,45              0,00   0,00

      G/32G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               441.878,00              0,00        441.878,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                55.944,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.673.279,00      1.601.560,90      3.015.774,10  34,27      1.601.560,90              0,00  34,27      1.601.560,90              0,00  34,27      1.601.560,90              0,00  34,27

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.673.279,00      1.601.560,90      3.015.774,10  34,27      1.601.560,90              0,00  34,27      1.601.560,90              0,00  34,27      1.601.560,90              0,00  34,27

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                48.608,50              0,00         48.608,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,28              0,00              0,28   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00          6.792,81         -6.792,81   0,00          6.792,81              0,00   0,00          6.792,81              0,00   0,00          6.792,81              0,00   0,00

      G/31T/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00          4.507,25         25.492,75  15,02          4.507,25              0,00  15,02          4.507,25              0,00  15,02          4.507,25              0,00  15,02

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,28             -0,28   0,00              0,28              0,00   0,00              0,00              0,28   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 9.500,00              0,00          9.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                23.636,00         17.598,16          6.037,84  74,45         17.598,16              0,00  74,45         10.086,85          7.511,31  42,68         10.086,85              0,00  42,68

      G/32G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.600,00          1.552,33          1.047,67  59,71          1.552,33              0,00  59,71            108,90          1.443,43   4,19            108,90              0,00   4,19

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.645,00              0,00          7.645,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          1.451,40         -1.451,40   0,00          1.451,40              0,00   0,00            646,73            804,67   0,00            646,73              0,00   0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.000,00         11.995,15         15.004,85  44,43         11.995,15              0,00  44,43          7.488,79          4.506,36  27,74          7.488,79              0,00  27,74

      G/32G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.300,00              0,00          3.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   306,00              0,00            306,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      102.208,00              0,00        102.208,00              0,00

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                524.573,00              0,00        524.573,00              0,00

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                115.320,00              0,00        115.320,00              0,00

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                253.929,00              0,00        253.929,00              0,00

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00              0,00          9.358,00              0,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             544.734,00              0,00        544.734,00              0,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             927.937,00              0,00        927.937,00              0,00

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    51.752,00              0,00         51.752,00              0,00

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   58.561,00              0,00         58.561,00              0,00

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.914,00              0,00         10.914,00              0,00

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.924,00              0,00          8.924,00              0,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    40.738,00              0,00         40.738,00              0,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            83.447,00              0,00         83.447,00              0,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                54.447,00              0,00         54.447,00              0,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             64.321,00              0,00         64.321,00              0,00

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                45.478,00              0,00         45.478,00              0,00

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.428,00              0,00          3.428,00              0,00

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               875.000,00              0,00        875.000,00              0,00

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               441.878,00              0,00        441.878,00              0,00

      G/32G/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                55.944,00              0,00         55.944,00         55.944,00

*     00  Servicios Centrales                          4.673.279,00              0,00      4.673.279,00         55.944,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.673.279,00              0,00      4.673.279,00         55.944,00

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                50.000,00         -1.391,50         48.608,50              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00        -14.999,72              0,28              0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31T/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 9.500,00              0,00          9.500,00              0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                23.636,00              0,00         23.636,00              0,00

      G/32G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.645,00              0,00          7.645,00              0,00

      G/32G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          32.000,00         -5.000,00         27.000,00              0,00

      G/32G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.300,00              0,00          3.300,00              0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   306,00              0,00            306,00              0,00
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      G/32G/22101/00  AGUA                                 3.850,00            975,18          2.874,82  25,33            975,18              0,00  25,33            975,18              0,00  25,33            975,18              0,00  25,33

      G/32G/22103/00  COMBUSTIBLE                          9.075,00         23.038,03        -13.963,03 253,86         23.038,03              0,00 253,86            666,96         22.371,07   7,35            666,96              0,00   7,35

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            3.408,00              0,00          3.408,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    6.000,00          8.312,06         -2.312,06 138,53          8.312,06              0,00 138,53          2.869,49          5.442,57  47,82          2.869,49              0,00  47,82

      G/32G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               343.289,81        343.289,81              0,00 100,00        343.289,81              0,00 100,00          1.369,73        341.920,08   0,40          1.369,73              0,00   0,40

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               60.000,00        120.615,72        -60.615,72 201,03        120.615,72              0,00 201,03         13.881,88        106.733,84  23,14         13.881,88              0,00  23,14

      G/32G/22202/00  TELEGRAFICAS                             0,00             92,51            -92,51   0,00             92,51              0,00   0,00              0,00             92,51   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00            119,79           -119,79   0,00            119,79              0,00   0,00              0,00            119,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         44.111,56        -44.111,56   0,00         44.111,56              0,00   0,00         13.977,05         30.134,51   0,00         13.977,05              0,00   0,00

      G/32G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                61.662,65         46.269,64         15.393,01  75,04         46.269,64              0,00  75,04         12.507,67         33.761,97  20,28         12.507,67              0,00  20,28

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.450,00          2.159,95            290,05  88,16          2.159,95              0,00  88,16            582,15          1.577,80  23,76            582,15              0,00  23,76

      G/32G/22309/00  OTROS                                    0,00          1.179,73         -1.179,73   0,00          1.179,73              0,00   0,00             14,99          1.164,74   0,00             14,99              0,00   0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              1.500,00          2.390,03           -890,03 159,34          2.390,03              0,00 159,34          2.390,03              0,00 159,34          2.390,03              0,00 159,34

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         34.728,44         -9.728,44 138,91         34.728,44              0,00 138,91         29.700,89          5.027,55 118,80         29.700,89              0,00 118,80

      G/32G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               265.641,73        205.602,76         60.038,97  77,40        205.602,76              0,00  77,40         77.621,35        127.981,41  29,22         77.621,35              0,00  29,22

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.906,00          3.757,05          3.148,95  54,40          3.757,05              0,00  54,40          3.757,05              0,00  54,40          3.757,05              0,00  54,40

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            80.000,00         32.731,00         47.269,00  40,91         32.731,00              0,00  40,91         16.577,50         16.153,50  20,72         16.577,50              0,00  20,72

      G/32G/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00         10.000,00        -10.000,00   0,00         10.000,00              0,00   0,00         10.000,00              0,00   0,00         10.000,00              0,00   0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     60.000,00         62.369,45         -2.369,45 103,95         62.369,45              0,00 103,95         33.583,55         28.785,90  55,97         33.583,55              0,00  55,97

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                          215.795,17         59.096,40        156.698,77  27,39         59.096,40              0,00  27,39         29.548,20         29.548,20  13,69         29.548,20              0,00  13,69

      G/32G/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00          4.095,98         -4.095,98   0,00          4.095,98              0,00   0,00            672,76          3.423,22   0,00            672,76              0,00   0,00

      G/32G/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        231.132,94        206.421,25         24.711,69  89,31        206.421,25              0,00  89,31         95.988,31        110.432,94  41,53         95.988,31              0,00  41,53

      G/32G/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 17.651,28         42.362,96        -24.711,68 240,00         42.362,96              0,00 240,00         21.181,56         21.181,40 120,00         21.181,56              0,00 120,00

      G/32G/22709/00  OTROS                               84.615,00         19.077,67         65.537,33  22,55         19.077,67              0,00  22,55          8.409,79         10.667,88   9,94          8.409,79              0,00   9,94

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             18.009,00        143.659,60       -125.650,60 797,71        143.659,60              0,00 797,71         57.783,60         85.876,00 320,86         57.783,60              0,00 320,86

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00          1.300,00         -1.300,00   0,00          1.300,00              0,00   0,00          1.300,00              0,00   0,00          1.300,00              0,00   0,00

      G/32G/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             1.224.084,72      1.224.084,72              0,00 100,00      1.224.084,72              0,00 100,00        334.151,36        889.933,36  27,30        242.342,82         91.808,54  19,80

      G/32G/23000/00  DIETAS                              32.302,43         15.301,29         17.001,14  47,37         15.301,29              0,00  47,37          2.747,03         12.554,26   8,50          2.747,03              0,00   8,50

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                           5.000,00          9.828,50         -4.828,50 196,57          9.828,50              0,00 196,57          2.804,26          7.024,24  56,09          2.804,26              0,00  56,09

      G/32G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.000,00          2.213,11            786,89  73,77          2.213,11              0,00  73,77            973,23          1.239,88  32,44            973,23              0,00  32,44

      G/32G/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.929.969,51      2.713.081,57        216.887,94  92,60      2.713.081,57              0,00  92,60        805.666,90      1.907.414,67  27,50        713.858,36         91.808,54  24,36

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.929.969,51      2.713.081,57        216.887,94  92,60      2.713.081,57              0,00  92,60        805.666,90      1.907.414,67  27,50        713.858,36         91.808,54  24,36

      G/32G/34200/00  INTERESES DE DEMORA                    505,79              5,79            500,00   1,14              5,79              0,00   1,14              5,79              0,00   1,14              5,79              0,00   1,14

*     00  Servicios Centrales                                505,79              5,79            500,00   1,14              5,79              0,00   1,14              5,79              0,00   1,14              5,79              0,00   1,14

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  505,79              5,79            500,00   1,14              5,79              0,00   1,14              5,79              0,00   1,14              5,79              0,00   1,14

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.250,00        267.480,00         32.770,00  89,09        142.560,00        124.920,00  47,48        138.240,00          4.320,00  46,04        130.680,00          7.560,00  43,52

      G/32G/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          702.340,96        653.523,90         48.817,06  93,05        571.362,59         82.161,31  81,35        570.050,14          1.312,45  81,16        488.711,45         81.338,69  69,58

      G/32G/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                  7.500.000,00      4.833.767,49      2.666.232,51  64,45      4.833.767,49              0,00  64,45      3.595.484,68      1.238.282,81  47,94      3.138.344,42        457.140,26  41,84

      G/32G/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               194.939,86         41.370,00        153.569,86  21,22         41.370,00              0,00  21,22         25.000,00         16.370,00  12,82         25.000,00              0,00  12,82

      G/32G/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                75.000,00        150.000,00        -75.000,00 200,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.000,00         24.055,28          7.944,72  75,17         24.055,28              0,00  75,17         16.372,68          7.682,60  51,16         16.372,68              0,00  51,16

*     00  Servicios Centrales                          8.804.530,82      5.970.196,67      2.834.334,15  67,81      5.613.115,36        357.081,31  63,75      4.345.147,50      1.267.967,86  49,35      3.799.108,55        546.038,95  43,15

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     8.804.530,82      5.970.196,67      2.834.334,15  67,81      5.613.115,36        357.081,31  63,75      4.345.147,50      1.267.967,86  49,35      3.799.108,55        546.038,95  43,15

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00            236,39          4.823,61   4,67            236,39              0,00   4,67            236,39              0,00   4,67            236,39              0,00   4,67

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 17.000,00              0,00         17.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32G/22101/00  AGUA                                 3.850,00              0,00          3.850,00              0,00

      G/32G/22103/00  COMBUSTIBLE                          9.075,00              0,00          9.075,00              0,00

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            3.408,00              0,00          3.408,00              0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/32G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               186.694,00        156.595,81        343.289,81              0,00

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               40.000,00         20.000,00         60.000,00              0,00

      G/32G/22202/00  TELEGRAFICAS                             0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                90.223,00        -28.560,35         61.662,65              0,00

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.450,00              0,00          2.450,00              0,00

      G/32G/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               175.000,00         90.641,73        265.641,73              0,00

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.906,00              0,00          6.906,00              0,00

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/32G/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00        155.795,17        215.795,17              0,00

      G/32G/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.000,00         10.132,94        231.132,94              0,00

      G/32G/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/32G/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         17.651,28         17.651,28              0,00

      G/32G/22709/00  OTROS                               84.615,00              0,00         84.615,00              0,00

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32G/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             18.009,00              0,00         18.009,00              0,00

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               899.580,00        324.504,72      1.224.084,72              0,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              12.000,00         20.302,43         32.302,43              0,00

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/32G/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.184.297,00        745.672,51      2.929.969,51              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.184.297,00        745.672,51      2.929.969,51              0,00

      G/32G/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00            505,79            505,79              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00            505,79            505,79              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00            505,79            505,79              0,00

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.250,00              0,00        300.250,00              0,00

      G/32G/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          525.000,00        177.340,96        702.340,96              0,00

      G/32G/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                  7.500.000,00              0,00      7.500.000,00              0,00

      G/32G/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               900.000,00       -705.060,14        194.939,86              0,00

      G/32G/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/32G/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.332.250,00       -527.719,18      8.804.530,82              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.332.250,00       -527.719,18      8.804.530,82              0,00

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 17.000,00              0,00         17.000,00              0,00
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      G/32G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         23.675,13         -3.675,13 118,38         23.675,13              0,00 118,38         23.407,69            267,44 117,04         23.407,69              0,00 117,04

      G/32G/60905/00  APLICACIONES INFORMA               105.200,00        139.178,57        -33.978,57 132,30        139.178,57              0,00 132,30         31.942,79        107.235,78  30,36         31.942,79              0,00  30,36

      G/32G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                28.000,00              0,00         28.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.589,11          1.439,90          5.149,21  21,85          1.439,90              0,00  21,85            431,97          1.007,93   6,56            431,97              0,00   6,56

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66904/00  INVERSIONES BIENES R                     0,00          5.653,12         -5.653,12   0,00          5.653,12              0,00   0,00              0,00          5.653,12   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         20.858,19        -20.858,19   0,00         20.858,19              0,00   0,00         20.858,19              0,00   0,00         20.858,19              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.849,11        191.041,30         40.807,81  82,40        191.041,30              0,00  82,40         76.877,03        114.164,27  33,16         76.877,03              0,00  33,16

**    6  INVERSIONES REALES                              231.849,11        191.041,30         40.807,81  82,40        191.041,30              0,00  82,40         76.877,03        114.164,27  33,16         76.877,03              0,00  33,16

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     16.640.134,23     10.475.886,23      6.108.304,00  62,96     10.118.804,92        357.081,31  60,81      6.829.258,12      3.289.546,80  41,04      6.191.410,63        637.847,49  37,21

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      354.270,00        179.715,78        174.554,22  50,73        179.715,78              0,00  50,73        179.715,78              0,00  50,73        179.715,78              0,00  50,73

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                147.536,00         27.245,24        120.290,76  18,47         27.245,24              0,00  18,47         27.245,24              0,00  18,47         27.245,24              0,00  18,47

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 72.075,00         35.137,45         36.937,55  48,75         35.137,45              0,00  48,75         35.137,45              0,00  48,75         35.137,45              0,00  48,75

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                143.967,74         74.103,41         69.864,33  51,47         74.103,41              0,00  51,47         74.103,41              0,00  51,47         74.103,41              0,00  51,47

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 18.716,00         10.450,99          8.265,01  55,84         10.450,99              0,00  55,84         10.450,99              0,00  55,84         10.450,99              0,00  55,84

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                85.000,00         32.604,38         52.395,62  38,36         32.604,38              0,00  38,36         32.604,38              0,00  38,36         32.604,38              0,00  38,36

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             220.086,96         94.356,75        125.730,21  42,87         94.356,75              0,00  42,87         94.356,75              0,00  42,87         94.356,75              0,00  42,87

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             336.518,22        147.879,30        188.638,92  43,94        147.879,30              0,00  43,94        147.879,30              0,00  43,94        147.879,30              0,00  43,94

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          3.040,85         -3.040,85   0,00          3.040,85              0,00   0,00          3.040,85              0,00   0,00          3.040,85              0,00   0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                   431.270,00        223.296,24        207.973,76  51,78        223.296,24              0,00  51,78        223.296,24              0,00  51,78        223.296,24              0,00  51,78

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  659.403,10        323.767,56        335.635,54  49,10        323.767,56              0,00  49,10        323.767,56              0,00  49,10        323.767,56              0,00  49,10

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  98.228,00         25.878,89         72.349,11  26,35         25.878,89              0,00  26,35         25.878,89              0,00  26,35         25.878,89              0,00  26,35

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.848,00          8.804,81          9.043,19  49,33          8.804,81              0,00  49,33          8.804,81              0,00  49,33          8.804,81              0,00  49,33

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   162.952,00         75.294,29         87.657,71  46,21         75.294,29              0,00  46,21         75.294,29              0,00  46,21         75.294,29              0,00  46,21

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               535.000,00        256.107,96        278.892,04  47,87        256.107,96              0,00  47,87        256.107,96              0,00  47,87        256.107,96              0,00  47,87

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           640.116,08        303.866,72        336.249,36  47,47        303.866,72              0,00  47,47        303.866,72              0,00  47,47        303.866,72              0,00  47,47

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               479.016,74        228.537,16        250.479,58  47,71        228.537,16              0,00  47,71        228.537,16              0,00  47,71        228.537,16              0,00  47,71

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            519.879,60        249.630,35        270.249,25  48,02        249.630,35              0,00  48,02        249.630,35              0,00  48,02        249.630,35              0,00  48,02

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          7.778,58         -7.778,58   0,00          7.778,58              0,00   0,00          7.778,58              0,00   0,00          7.778,58              0,00   0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   3.500,00          2.672,98            827,02  76,37          2.672,98              0,00  76,37          2.672,98              0,00  76,37          2.672,98              0,00  76,37

      G/32G/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                 20.000,00          1.165,15         18.834,85   5,83          1.165,15              0,00   5,83          1.165,15              0,00   5,83          1.165,15              0,00   5,83

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             225.000,00         76.863,86        148.136,14  34,16         76.863,86              0,00  34,16         76.863,86              0,00  34,16         76.863,86              0,00  34,16

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.897,00         14.701,54          5.195,46  73,89         14.701,54              0,00  73,89         14.701,54              0,00  73,89         14.701,54              0,00  73,89

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                    24.488,00         16.564,07          7.923,93  67,64         16.564,07              0,00  67,64         16.564,07              0,00  67,64         16.564,07              0,00  67,64

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.617.460,83        755.260,87        862.199,96  46,69        755.260,87              0,00  46,69        755.260,87              0,00  46,69        755.260,87              0,00  46,69

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         25.652,92        -25.652,92   0,00         25.652,92              0,00   0,00         25.652,92              0,00   0,00         25.652,92              0,00   0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         34.617,02        -34.617,02   0,00         34.617,02              0,00   0,00         34.617,02              0,00   0,00         34.617,02              0,00   0,00

      G/32G/16006/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          1.521,72         -1.521,72   0,00          1.521,72              0,00   0,00          1.521,72              0,00   0,00          1.521,72              0,00   0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.000,00          8.631,87         21.368,13  28,77          8.631,87              0,00  28,77          8.631,87              0,00  28,77          8.631,87              0,00  28,77

*     00  Servicios Centrales                          6.862.229,27      3.245.148,71      3.617.080,56  47,29      3.245.148,71              0,00  47,29      3.245.148,71              0,00  47,29      3.245.148,71              0,00  47,29

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.862.229,27      3.245.148,71      3.617.080,56  47,29      3.245.148,71              0,00  47,29      3.245.148,71              0,00  47,29      3.245.148,71              0,00  47,29

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.391,50              0,00          1.391,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00          1.391,50         -1.391,50   0,00          1.391,50              0,00   0,00          1.391,50              0,00   0,00          1.391,50              0,00   0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               132.000,00        122.078,92          9.921,08  92,48        122.078,92              0,00  92,48         60.688,80         61.390,12  45,98         60.688,80              0,00  45,98

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                95.326,00         83.386,01         11.939,99  87,47         83.386,01              0,00  87,47         33.337,21         50.048,80  34,97         33.337,21              0,00  34,97

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.425,00             95,98          7.329,02   1,29             95,98              0,00   1,29             56,43             39,55   0,76             56,43              0,00   0,76

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00            182,35           -182,35   0,00            182,35              0,00   0,00            182,35              0,00   0,00            182,35              0,00   0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00            180,05           -180,05   0,00            180,05              0,00   0,00            180,05              0,00   0,00            180,05              0,00   0,00
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      G/32G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/60905/00  APLICACIONES INFORMA               105.200,00              0,00        105.200,00              0,00

      G/32G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00        -23.410,89          6.589,11              0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/66904/00  INVERSIONES BIENES R                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            255.260,00        -23.410,89        231.849,11              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              255.260,00        -23.410,89        231.849,11              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     16.445.086,00        195.048,23     16.640.134,23         55.944,00

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      354.270,00              0,00        354.270,00              0,00

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                147.536,00              0,00        147.536,00              0,00

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 72.075,00              0,00         72.075,00              0,00

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                132.485,00         11.482,74        143.967,74              0,00

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 18.716,00              0,00         18.716,00              0,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             213.666,00          6.420,96        220.086,96              0,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             328.682,00          7.836,22        336.518,22              0,00

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                   431.270,00              0,00        431.270,00              0,00

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  644.176,00         15.227,10        659.403,10              0,00

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  98.228,00              0,00         98.228,00              0,00

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.848,00              0,00         17.848,00              0,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   162.952,00              0,00        162.952,00              0,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               535.000,00              0,00        535.000,00              0,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           633.330,00          6.786,08        640.116,08              0,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               473.432,00          5.584,74        479.016,74              0,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            513.882,00          5.997,60        519.879,60              0,00

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/32G/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             225.000,00              0,00        225.000,00              0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.897,00              0,00         19.897,00              0,00

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                    24.488,00              0,00         24.488,00              0,00

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.600.000,00         17.460,83      1.617.460,83              0,00

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16006/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.785.433,00         76.796,27      6.862.229,27              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.785.433,00         76.796,27      6.862.229,27              0,00

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00          1.391,50          1.391,50              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00        -15.000,00              0,00              0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               132.000,00              0,00        132.000,00              0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                96.826,00         -1.500,00         95.326,00              0,00

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.425,00              0,00          7.425,00              0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/32G/22101/00  AGUA                                 5.500,00          2.826,13          2.673,87  51,38          2.826,13              0,00  51,38          2.826,13              0,00  51,38          2.826,13              0,00  51,38

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            8.920,00          1.114,77          7.805,23  12,50          1.114,77              0,00  12,50              0,00          1.114,77   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    6.931,00         17.682,21        -10.751,21 255,12         17.682,21              0,00 255,12          5.100,06         12.582,15  73,58          5.100,06              0,00  73,58

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               20.000,00        120.257,69       -100.257,69 601,29        120.257,69              0,00 601,29          5.140,15        115.117,54  25,70          5.140,15              0,00  25,70

      G/32G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                26.928,73         26.928,73              0,00 100,00         26.928,73              0,00 100,00          2.359,47         24.569,26   8,76          2.359,47              0,00   8,76

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.300,00         15.763,30        -10.463,30 297,42         15.763,30              0,00 297,42          2.960,90         12.802,40  55,87          2.960,90              0,00  55,87

      G/32G/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                             13.900,00          6.588,03          7.311,97  47,40          6.588,03              0,00  47,40          6.588,03              0,00  47,40          6.588,03              0,00  47,40

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00             29,42            -29,42   0,00             29,42              0,00   0,00             29,42              0,00   0,00             29,42              0,00   0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               245.000,00         10.779,34        234.220,66   4,40         10.779,34              0,00   4,40         10.779,34              0,00   4,40         10.779,34              0,00   4,40

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.440,00              0,00          1.440,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            20.000,00            763,99         19.236,01   3,82            763,99              0,00   3,82            763,99              0,00   3,82            763,99              0,00   3,82

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00        216.965,49         -6.965,49 103,32        216.965,49              0,00 103,32        100.985,73        115.979,76  48,09        100.985,73              0,00  48,09

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                          333.000,00        391.787,92        -58.787,92 117,65        391.787,92              0,00 117,65        187.688,04        204.099,88  56,36        187.688,04              0,00  56,36

      G/32G/22709/00  OTROS                                    0,00          5.445,00         -5.445,00   0,00          5.445,00              0,00   0,00          3.267,00          2.178,00   0,00          3.267,00              0,00   0,00

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00          3.750,00         -3.750,00   0,00          3.750,00              0,00   0,00            540,00          3.210,00   0,00            540,00              0,00   0,00

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00          3.191,20         -3.191,20   0,00          3.191,20              0,00   0,00          3.191,20              0,00   0,00          3.191,20              0,00   0,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              27.412,90         15.454,48         11.958,42  56,38         15.454,48              0,00  56,38          5.410,97         10.043,51  19,74          5.410,97              0,00  19,74

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         19.830,82         -9.830,82 198,31         19.830,82              0,00 198,31          5.655,43         14.175,39  56,55          5.655,43              0,00  56,55

*     00  Servicios Centrales                          1.195.975,13      1.066.473,33        129.501,80  89,17      1.066.473,33              0,00  89,17        439.122,20        627.351,13  36,72        439.122,20              0,00  36,72

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.195.975,13      1.066.473,33        129.501,80  89,17      1.066.473,33              0,00  89,17        439.122,20        627.351,13  36,72        439.122,20              0,00  36,72

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00          1.046,94          4.013,06  20,69          1.046,94              0,00  20,69          1.046,94              0,00  20,69          1.046,94              0,00  20,69

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00         50.609,18        -10.609,18 126,52         50.609,18              0,00 126,52              0,00         50.609,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.120,00              0,00         10.120,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 13.000,00              0,00         13.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66904/00  INVERSIONES BIENES R                20.000,00         24.244,04         -4.244,04 121,22         24.244,04              0,00 121,22         17.722,87          6.521,17  88,61         17.722,87              0,00  88,61

*     00  Servicios Centrales                            108.180,00         75.900,16         32.279,84  70,16         75.900,16              0,00  70,16         18.769,81         57.130,35  17,35         18.769,81              0,00  17,35

**    6  INVERSIONES REALES                              108.180,00         75.900,16         32.279,84  70,16         75.900,16              0,00  70,16         18.769,81         57.130,35  17,35         18.769,81              0,00  17,35

***   183102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES           8.166.384,40      4.387.522,20      3.778.862,20  53,73      4.387.522,20              0,00  53,73      3.703.040,72        684.481,48  45,34      3.703.040,72              0,00  45,34

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00          4.866,56          4.491,44  52,00          4.866,56              0,00  52,00          4.866,56              0,00  52,00          4.866,56              0,00  52,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                 3.200,00          1.539,74          1.660,26  48,12          1.539,74              0,00  48,12          1.539,74              0,00  48,12          1.539,74              0,00  48,12

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO               4.770,00          2.480,45          2.289,55  52,00          2.480,45              0,00  52,00          2.480,45              0,00  52,00          2.480,45              0,00  52,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO               5.494,00          2.856,98          2.637,02  52,00          2.856,98              0,00  52,00          2.856,98              0,00  52,00          2.856,98              0,00  52,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.148,00          4.237,03          3.910,97  52,00          4.237,03              0,00  52,00          4.237,03              0,00  52,00          4.237,03              0,00  52,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.450,00          2.275,70          2.174,30  51,14          2.275,70              0,00  51,14          2.275,70              0,00  51,14          2.275,70              0,00  51,14

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.770,00          2.480,45          2.289,55  52,00          2.480,45              0,00  52,00          2.480,45              0,00  52,00          2.480,45              0,00  52,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.624,00          1.364,37          1.259,63  52,00          1.364,37              0,00  52,00          1.364,37              0,00  52,00          1.364,37              0,00  52,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.023,00          1.572,06          1.450,94  52,00          1.572,06              0,00  52,00          1.572,06              0,00  52,00          1.572,06              0,00  52,00

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              7,00             -7,00   0,00              7,00              0,00   0,00              7,00              0,00   0,00              7,00              0,00   0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                   711,00            644,94             66,06  90,71            644,94              0,00  90,71            644,94              0,00  90,71            644,94              0,00  90,71

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                       245,00            186,00             59,00  75,92            186,00              0,00  75,92            186,00              0,00  75,92            186,00              0,00  75,92

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                15.000,00          7.293,07          7.706,93  48,62          7.293,07              0,00  48,62          7.293,07              0,00  48,62          7.293,07              0,00  48,62

*     00  Servicios Centrales                             65.793,00         31.804,35         33.988,65  48,34         31.804,35              0,00  48,34         31.804,35              0,00  48,34         31.804,35              0,00  48,34

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               65.793,00         31.804,35         33.988,65  48,34         31.804,35              0,00  48,34         31.804,35              0,00  48,34         31.804,35              0,00  48,34

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                23.545,00         20.228,66          3.316,34  85,91         20.228,66              0,00  85,91          7.802,90         12.425,76  33,14          7.802,90              0,00  33,14

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   405,00              0,00            405,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32G/22101/00  AGUA                                 5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            8.920,00              0,00          8.920,00              0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.931,00         -3.000,00          6.931,00              0,00

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               40.000,00        -20.000,00         20.000,00              0,00

      G/32G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         26.928,73         26.928,73              0,00

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.300,00              0,00          5.300,00              0,00

      G/32G/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                             13.900,00              0,00         13.900,00              0,00

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               175.000,00         70.000,00        245.000,00              0,00

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.440,00              0,00          1.440,00              0,00

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                          373.000,00        -40.000,00        333.000,00              0,00

      G/32G/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              12.000,00         15.412,90         27.412,90              0,00

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.161.742,00         34.233,13      1.195.975,13              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.161.742,00         34.233,13      1.195.975,13              0,00

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00         10.000,00         40.000,00              0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.120,00              0,00         10.120,00              0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/32G/66904/00  INVERSIONES BIENES R                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             98.180,00         10.000,00        108.180,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               98.180,00         10.000,00        108.180,00              0,00

***   183102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES           8.045.355,00        121.029,40      8.166.384,40              0,00

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00              0,00          9.358,00              0,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                 3.200,00              0,00          3.200,00              0,00

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO               4.770,00              0,00          4.770,00              0,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO               5.494,00              0,00          5.494,00              0,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.148,00              0,00          8.148,00              0,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.450,00              0,00          4.450,00              0,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.770,00              0,00          4.770,00              0,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.624,00              0,00          2.624,00              0,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.023,00              0,00          3.023,00              0,00

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                   711,00              0,00            711,00              0,00

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                       245,00              0,00            245,00              0,00

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             65.793,00              0,00         65.793,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               65.793,00              0,00         65.793,00              0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.045,00          1.500,00         23.545,00              0,00

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   405,00              0,00            405,00              0,00
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      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 2.500,00            201,46          2.298,54   8,06            201,46              0,00   8,06            201,46              0,00   8,06            201,46              0,00   8,06

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                              632,00              0,00            632,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.830,00         12.499,07         -8.669,07 326,35         12.499,07              0,00 326,35          7.065,28          5.433,79 184,47          7.065,28              0,00 184,47

      G/32G/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.631,62          1.631,62              0,00 100,00          1.631,62              0,00 100,00              0,00          1.631,62   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              2.600,00             63,00          2.537,00   2,42             63,00              0,00   2,42             63,00              0,00   2,42             63,00              0,00   2,42

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              8,80             -8,80   0,00              8,80              0,00   0,00              8,80              0,00   0,00              8,80              0,00   0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                        320,00              0,00            320,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             41.663,62         34.632,61          7.031,01  83,12         34.632,61              0,00  83,12         15.141,44         19.491,17  36,34         15.141,44              0,00  36,34

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          41.663,62         34.632,61          7.031,01  83,12         34.632,61              0,00  83,12         15.141,44         19.491,17  36,34         15.141,44              0,00  36,34

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                37.584,89         44.644,89         -7.060,00 118,78         44.644,89              0,00 118,78          2.407,90         42.236,99   6,41          2.407,90              0,00   6,41

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             52.704,89         44.644,89          8.060,00  84,71         44.644,89              0,00  84,71          2.407,90         42.236,99   4,57          2.407,90              0,00   4,57

**    6  INVERSIONES REALES                               52.704,89         44.644,89          8.060,00  84,71         44.644,89              0,00  84,71          2.407,90         42.236,99   4,57          2.407,90              0,00   4,57

***   183103  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  160.161,51        111.081,85         49.079,66  69,36        111.081,85              0,00  69,36         49.353,69         61.728,16  30,82         49.353,69              0,00  30,82

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                29.999,72              0,00         29.999,72   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          6.853.031,41      5.899.525,10        953.506,31  86,09      5.899.525,10              0,00  86,09      3.573.426,84      2.326.098,26  52,14      3.573.426,84              0,00  52,14

*     00  Servicios Centrales                          6.883.031,13      5.899.525,10        983.506,03  85,71      5.899.525,10              0,00  85,71      3.573.426,84      2.326.098,26  51,92      3.573.426,84              0,00  51,92

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.883.031,13      5.899.525,10        983.506,03  85,71      5.899.525,10              0,00  85,71      3.573.426,84      2.326.098,26  51,92      3.573.426,84              0,00  51,92

***   183104  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                6.883.031,13      5.899.525,10        983.506,03  85,71      5.899.525,10              0,00  85,71      3.573.426,84      2.326.098,26  51,92      3.573.426,84              0,00  51,92

      G/31T/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.516.360,00        446.386,24      1.069.973,76  29,44        446.386,24              0,00  29,44        446.386,24              0,00  29,44        446.386,24              0,00  29,44

      G/31T/13800/00  PERSONAL LABORAL PRO                   340,00          3.446,77         -3.106,77 *13,76          3.446,77              0,00 *13,76          3.446,77              0,00 *13,76          3.446,77              0,00 *13,76

      G/31T/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               432.642,00        146.006,35        286.635,65  33,75        146.006,35              0,00  33,75        146.006,35              0,00  33,75        146.006,35              0,00  33,75

      G/31T/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          2.881,38         -2.881,38   0,00          2.881,38              0,00   0,00          2.881,38              0,00   0,00          2.881,38              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.949.342,00        598.720,74      1.350.621,26  30,71        598.720,74              0,00  30,71        598.720,74              0,00  30,71        598.720,74              0,00  30,71

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.949.342,00        598.720,74      1.350.621,26  30,71        598.720,74              0,00  30,71        598.720,74              0,00  30,71        598.720,74              0,00  30,71

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         31.034,62        -31.034,62   0,00         31.034,62              0,00   0,00         31.034,62              0,00   0,00         31.034,62              0,00   0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL         1.402.763,67      1.394.647,48          8.116,19  99,42      1.394.647,48              0,00  99,42        565.922,22        828.725,26  40,34        565.922,22              0,00  40,34

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        147.307,84         81.760,00         65.547,84  55,50         81.760,00              0,00  55,50         81.760,00              0,00  55,50         81.760,00              0,00  55,50

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          5.112.896,47      4.680.703,20        432.193,27  91,55      4.680.703,20              0,00  91,55      1.709.843,56      2.970.859,64  33,44      1.709.843,56              0,00  33,44

      G/31T/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               374.698,68        308.034,01         66.664,67  82,21        308.034,01              0,00  82,21        132.509,83        175.524,18  35,36         75.945,80         56.564,03  20,27

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               144.000,00              0,00        144.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.181.666,66      6.496.179,31        685.487,35  90,46      6.496.179,31              0,00  90,46      2.521.070,23      3.975.109,08  35,10      2.464.506,20         56.564,03  34,32

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.181.666,66      6.496.179,31        685.487,35  90,46      6.496.179,31              0,00  90,46      2.521.070,23      3.975.109,08  35,10      2.464.506,20         56.564,03  34,32

      G/31T/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    952.506,43              0,00        952.506,43   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00         35.000,00        465.000,00   7,00         35.000,00              0,00   7,00         35.000,00              0,00   7,00         35.000,00              0,00   7,00

      G/31T/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.585.729,90         50.729,90      1.535.000,00   3,20         50.729,90              0,00   3,20              0,00         50.729,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.368.640,00      1.368.640,00              0,00 100,00        529.920,00        838.720,00  38,72        529.920,00              0,00  38,72        521.280,00          8.640,00  38,09

*     00  Servicios Centrales                          4.406.876,33      1.454.369,90      2.952.506,43  33,00        615.649,90        838.720,00  13,97        564.920,00         50.729,90  12,82        556.280,00          8.640,00  12,62

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.406.876,33      1.454.369,90      2.952.506,43  33,00        615.649,90        838.720,00  13,97        564.920,00         50.729,90  12,82        556.280,00          8.640,00  12,62

      G/31T/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             9.533.748,32              0,00      9.533.748,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               302.244,00              0,00        302.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        162.576,25       -162.576,25   0,00        162.576,25              0,00   0,00              0,00        162.576,25   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.835.992,32        162.576,25      9.673.416,07   1,65        162.576,25              0,00   1,65              0,00        162.576,25   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                              632,00              0,00            632,00              0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      830,00          3.000,00          3.830,00              0,00

      G/32G/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          1.631,62          1.631,62              0,00

      G/32G/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                        320,00              0,00            320,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.532,00         11.131,62         41.663,62              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          30.532,00         11.131,62         41.663,62              0,00

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                24.174,00         13.410,89         37.584,89              0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.294,00         13.410,89         52.704,89              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               39.294,00         13.410,89         52.704,89              0,00

***   183103  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  135.619,00         24.542,51        160.161,51              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         29.999,72         29.999,72              0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          7.146.855,00       -293.823,59      6.853.031,41              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.146.855,00       -263.823,87      6.883.031,13              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.146.855,00       -263.823,87      6.883.031,13              0,00

***   183104  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                7.146.855,00       -263.823,87      6.883.031,13              0,00

      G/31T/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.516.360,00              0,00      1.516.360,00              0,00

      G/31T/13800/00  PERSONAL LABORAL PRO                   340,00              0,00            340,00              0,00

      G/31T/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               432.642,00              0,00        432.642,00              0,00

      G/31T/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.949.342,00              0,00      1.949.342,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.949.342,00              0,00      1.949.342,00              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL           300.000,00      1.102.763,67      1.402.763,67              0,00

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         63.425,00         83.882,84        147.307,84              0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          4.337.670,00        775.226,47      5.112.896,47              0,00

      G/31T/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               320.000,00         54.698,68        374.698,68              0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00        144.000,00        144.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.021.095,00      2.160.571,66      7.181.666,66              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.021.095,00      2.160.571,66      7.181.666,66              0,00

      G/31T/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        952.506,43        952.506,43              0,00

      G/31T/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/31T/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU               164.238,00      1.421.491,90      1.585.729,90              0,00

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.000.000,00        368.640,00      1.368.640,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.664.238,00      2.742.638,33      4.406.876,33              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.664.238,00      2.742.638,33      4.406.876,33              0,00

      G/31T/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             9.528.439,00          5.309,32      9.533.748,32              0,00

      G/31T/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               302.244,00              0,00        302.244,00              0,00

      G/31T/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.830.683,00          5.309,32      9.835.992,32              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     10.07.2023 19:57:20                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   7                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Junio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1831       INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

**    6  INVERSIONES REALES                            9.835.992,32        162.576,25      9.673.416,07   1,65        162.576,25              0,00   1,65              0,00        162.576,25   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           23.373.877,31      8.711.846,20     14.662.031,11  37,27      7.873.126,20        838.720,00  33,68      3.684.710,97      4.188.415,23  15,76      3.619.506,94         65.204,03  15,49

****  1831  INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER             55.223.588,58     29.585.861,58     25.581.783,00  53,57     28.390.060,27      1.195.801,31  51,41     17.839.790,34     10.550.269,93  32,30     17.136.738,82        703.051,52  31,03
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**    6  INVERSIONES REALES                            9.830.683,00          5.309,32      9.835.992,32              0,00

***   183118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           18.465.358,00      4.908.519,31     23.373.877,31              0,00

****  1831  INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER             50.238.273,00      4.985.315,58     55.223.588,58         55.944,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           55.223.588,58     29.585.861,58     25.581.783,00  53,57     28.390.060,27      1.195.801,31  51,41     17.839.790,34     10.550.269,93  32,30     17.136.738,82        703.051,52  31,03
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***** TOTAL                                           50.238.273,00      4.985.315,58     55.223.588,58         55.944,00


